
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXIV/114/04

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 7 października 2004 r.

 

w sprawie zatwierdzenia tekstu jednolitego statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie

 

            Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23.
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688, 1896, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) w związku z
art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z
1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz.
1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255, poz. 256, Nr 84 poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12 poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r.
Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz.1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382 i poz. 1384, Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 113, poz.
984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 171, poz. 1663, Nr 124, poz. 1151 i poz. 1152, Nr 171, poz. 1663, Nr 213, poz. 2081 i Nr 223, poz. 2215), uchwala się, co
następuje:

 

§ 1

 

2. Zatwierdza się tekst jednolity Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/59/99 z dnia 30 listopada 1999 r. z
uwzględnieniem zmian zatwierdzonych:
1. Uchwałą Nr XVII/96/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 26.04.2000 r.

2. Uchwałą Nr XX/112/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28.06.2000 r.

3. Uchwałą Nr XXIII/138/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29.09.2000 r.

4. Uchwałą Nr XXIV/146/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia31.10.2000 r.

5. Uchwałą Nr XXXI/176/01 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30.04. 2001 r.

6. Uchwałą Nr XXXIV/199/01 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30.08.2001 r.

7. Uchwałą Nr XXXVII/209/01 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 6.12.2001 r.

8. Uchwałą Nr XLV /265/02 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 12.09.2002 r.

9.Uchwałą Nr XV/66/04 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 20.02.2004 r.

4. Tekst jednolity Statutu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 

 

Załącznik

do Uchwały Nr XXIV/114/04

Rady Powiatu Kolneńskiego

                                                                                                                                               z dnia 7 października 2004 r.

 

 

STATUT

SZPITALA OGÓLNEGO w KOLNIE

/tekst jednolity/

 

Rozdział I

Postanowienia ogólne

 

§ 1

 

2. Szpital Ogólny w Kolnie zwany dalej “Szpitalem" jest samodzielnym publicznym zespołem zakładów opieki zdrowotnej w rozumieniu art. 35 b 1 i 2 Ustawy
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej / Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm./,

Uchwała XXIV/114/04



z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej / Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm./,
 

4. Szpital podlega wpisowi do rejestru zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez wojewodę podlaskiego.
2a. Szpital uzyskuje osobowość prawną z chwilą wpisania do Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez właściwy sąd rejestrowy.

 

6. Siedzibą Szpitala jest miasto KOLNO, 18-500 Kolno ul. Wojska Polskiego 69.

 

§ 2

Organem założycielskim Szpitala jest Rada Powiatu Kolneńskiego.

 

§ 3

Szpital działa na podstawie:

 

2. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej, /Dz. U. Nr 91, poz. 408 ( z późn. zm.) zwanej dalej “ustawą”,
 

4. ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości /Dz.U. Nr 121, poz. 591 z późn. zm. /,
 

6. przepisów dotyczących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i państwowych jednostek organizacyjnych,
 

8. niniejszego Statutu.

 

§ 4

Obszar działania Szpitala stanowi obwód profilaktyczno - leczniczy ludności zamieszkałej na terenie powiatu kolneńskiego.

 

§ 5

Celem działalności Szpitala jest zapewnienie opieki szpitalnej, diagnostyki, rehabilitacji, lecznictwa specjalistycznego w rejonie zapobiegawczo leczniczym:

 

2. ludności z obszaru działania, o którym mowa w § 4,
 

4. osobom spoza obszaru działania, o którym mowa w § 4
 

6. cudzoziemcom,

 

§ 6

 

2. Do zadań Szpitala należy w szczególności udzielanie świadczeń zdrowotnych związanych z badaniem i poradą lekarską, w tym w zakresie
podstawowej opieki zdrowotnej, leczeniem, badaniem i terapią psychologiczną, rehabilitacją leczniczą, opieką nad kobietą ciężarną i jej płodem,
porodem, połogiem oraz nad noworodkiem, opieką nad zdrowym dzieckiem, badaniem diagnostycznym, w tym z analityką medyczną, pielęgnacją
chorych, pielęgnacją niepełnosprawnych i opieką nad nimi, opieką paliatywno-hospicyjną, orzekaniem i opiniowaniem o stanie zdrowia,
zapobieganiem powstawaniu urazów i chorób poprzez działania profilaktyczne oraz szczepienia ochronne, czynnościami z zakresu zaopatrzenia w
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze.
 

4. Szpital realizuje swoje zadania w szczególności poprzez:

 

2. udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych ,
 

4. sprawowanie stacjonarnej opieki w specjalnościach reprezentowanych w Szpitalu w Kolnie,
 

6. udzielanie uzupełniających specjalistycznych indywidualnych świadczeń zapobiegawczo- leczniczych i konsultacyjnych,
 

8. sprawowanie opieki nad pracownikami zakładów pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami,
 

10. wydawanie orzeczeń o stanie zdrowia,
 

12. zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze
 

14. działalność w zakresie promowania zdrowia i szerzenie oświaty zdrowotnej,
 

16. wykonywanie innych zadań wynikających z obowiązujących przepisów prawa lub zleconych.
 



 

18. prowadzenie innej działalności gospodarczej.

 

§ 7

Szpital udziela świadczeń zdrowotnych bezpłatnie, za częściową odpłatnością lub odpłatnie na zasadach określonych w odrębnych przepisach lub umowie
cywilnoprawnej

 

§ 8

Organizację i porządek procesu udzielania świadczeń zdrowotnych w Szpitalu określa Regulamin Porządkowy Szpitala Ogólnego w Kolnie ustalony przez
dyrektora, pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz zatwierdzony przez Radę Społeczną Szpitala”.

 

§ 9

Osobie potrzebującej natychmiastowego udzielenia świadczeń zdrowotnych ze względu na zagrożenie życia lub zdrowia, żadne okoliczności nie mogą stanowić
podstawy do odmowy udzielenia świadczeń.

 

Rozdział II

Zarządzanie Szpitalem

 

§ 10

 

2. Dyrektor kieruje działalnością Szpitala i reprezentuje go na zewnątrz.
 

4. Z dyrektorem Szpitala stosunek pracy nawiązuje się na podstawie powołania.
 

6. Dyrektor podejmuje samodzielnie decyzje dotyczące funkcjonowania Szpitala i ponosi za nie odpowiedzialność.
 

8. Przy podejmowaniu decyzji dyrektor Szpitala korzysta z opinii właściwych organów i organizacji w trybie i na zasadach określonych odrębnymi przepisami
oraz niniejszym statutem.
 

10. Dyrektor jest przełożonym pracowników Szpitala.

§ 11

Dyrektor kieruje Szpitalem przy pomocy:

 

2. Zastępcy dyrektora,
 

4. Przełożonej pielęgniarek,
 

6. Głównego księgowego,
 

8. Ordynatorów, kierowników działów i sekcji oraz samodzielnych stanowisk pracy.
 

10. skreślony

 

§ 12

Dyrektora podczas jego nieobecności zastępuje zastępca dyrektora, lub upoważniona przez dyrektora osoba.

 

§ 13

Zastępca dyrektora podlega bezpośrednio dyrektorowi, koordynuje i nadzoruje działalność komórek organizacyjnych w zakresie należącym do jego obowiązków i
uprawnień oraz ponosi odpowiedzialność za całokształt działalności tych komórek.

 

§ 14

Przełożona pielęgniarek Szpitala organizuje i nadzoruje opiekę pielęgniarską oraz pracę średniego i niższego personelu medycznego przy pomocy:

 

2. pielęgniarek oddziałowych,
 

4. położnej oddziałowej.

 



§ 15

Główny Księgowy jest odpowiedzialny za wykonywanie obowiązków w zakresie finansów zakładu i rachunkowości określonych odrębnymi przepisami.

 

§ 16

Do zadań ordynatora w Szpitalu należy:

 

2. kierowanie oddziałem szpitalnym,
 

4. kierowanie poradnią specjalistyczną lub zespołem poradni specjalistycznych zgrupowanych wraz z oddziałem w piony diagnostyczno – lecznicze.

 

§ 17

 

2. W skład Szpitala Ogólnego wchodzą:

1. W skład Szpitala wchodzą następujące komórki działalności podstawowej:

1. Oddział Medycyny Paliatywnej,
2. Oddział Wewnętrzny z Działem Intensywnej Opieki Kardiologicznej,
3. Oddział dla Przewlekle Chorych,
4. Oddział Chirurgiczny,
5. Oddział Dziecięcy,
6. Oddział Położniczo-Ginekologiczny z Pododdziałem Noworodkowym,
7. Oddział Anestezjologii,
8. Oddział Psychiatryczny Ogólny,
9. Blok Operacyjny,

10. Dział Rehabilitacji Leczniczej, w którego skład wchodzą:
a. Poradnia Rehabilitacyjna,
b. Gabinety Rehabilitacyjne

12. Laboratorium Analityczne,
13. Dział Diagnostyki Obrazowej, w którego skład wchodzą:

a. Pracownia RTG,
b. Pracownia USG.

            13.Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej,

            14.Pracownia Endoskopii,

            15.Dziecięca Izba Przyjęć,

            16. Internistyczno – Chirurgiczna Izba Przyjęć,

            17. Ginekologiczno – Położnicza Izba Przyjęć,

            18. Psychiatryczna Izba Przyjęć,

            19. Poradnia Chirurgiczna z Ambulatorium Chirurgicznym,

            20. Poradnia Urazowo – Ortopedyczna z Ambulatorium Urazowo – Ortopedycznym i Punktem Zaopatrzenia Ortopedycznego,

            21. Poradnia Ginekologiczno – Położnicza,

            22. Poradnia Neonatologiczna i Ryzyka Okołoporodowego,

            23. Poradnia Laryngologiczna,

            24. Poradnia Neurologiczna,

            25. Poradnia Urologiczna,

            26. Poradnia Dermatologiczna,

            27. Poradnia Zdrowia Psychicznego,

            28. Poradnia Pulmonologiczna,

            29. Poradnia Leczenia Bólu,

            30. Poradnia Endokrynologiczna,

            31. Poradnia Wad Postawy,

            32. Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej,

            33. Prosektorium,

            34. Apteka,

            35. Sterylizatornia,

            36. Kuchnia Mleczna.

36) Zespół Pielęgniarski.

2. W skład Szpitala wchodzą następujące komórki działalności pomocniczej:

1. Sekcja Służb Pracowniczych,
2. Sekcja Statystyki Medycznej wraz z Archiwum Medycznym,



2. Sekcja Statystyki Medycznej wraz z Archiwum Medycznym,
3. Sekcja Ekonomiczno-Finansowa,
4. Sekcja Administracyjno – Gospodarcza.

3. W skład Szpitala wchodzą następujące samodzielne stanowiska pracy:

1. kapelan szpitalny,
2. radca prawny,
3. psycholog kliniczny,
4. ds. zakażeń wewnątrzszpitalnych i promocji zdrowia,
5. ds. obronności kraju,

              6) ds. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przeciw pożarowych”.

 

2. Ustala się liczbę łóżek w oddziałach szpitalnych:

 

Lp. Oddział ilość łóżek

1 Chirurgiczny 27

2 Położniczo – Ginekologiczny z Pododdziałem Noworodkowym 14

3 Wewnętrzny z Działem Intensywnej opieki kardiologicznej 43

2

45

4 Dla Przewlekle Chorych 15

5 Dziecięcy 14

6 Psychiatryczny Ogólny

Z Pododdziałem Detoksykacji

25

5

------------

30

7 Medycyny Paliatywnej 8

 

§ 18

skreślony

 

Rozdział III

Rada Społeczna Szpitala

 

§ 19

 

2. Przy Szpitalu działa Rada Społeczna Szpitala Ogólnego w Kolnie.
 

4. Rada Społeczna jest powoływana i odwoływana przez Radę Powiatu Kolneńskiego.
 

6. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Powiatu Kolneńskiego.
 

8. Rada Społeczna jest organem doradczym dyrektora Szpitala.

 

§ 20

 

2. Kadencja Rady Społecznej trwa cztery lata.
 

4. Rada Społeczna liczy 7 osób.
 

6. W posiedzeniach plenarnych Rady Społecznej uczestniczy dyrektor Szpitala oraz przedstawiciele organizacji związkowych działających w Szpitalu,
 

8. W posiedzeniach plenarnych Rady Społecznej mają prawo uczestniczyć z głosem doradczym przedstawiciele Izby Lekarskiej i Izby Pielęgniarek i
Położnych, oraz właściwej komisji Rady Powiatu Kolneńskiego.
 

10. Do udziału w posiedzeniach Rady w zależności od tematyki mogą być zaproszone przez Przewodniczącego Rady inne osoby.

 



 

§ 21

Do zadań Rady Społecznej należy:

1. Przedstawianie Radzie Powiatu Kolneńskiego wniosków i opinii, poprzez właściwe Komisje Rady Powiatu w sprawach:

 

b. zmiany lub rozwiązania umowy o udzielenie publicznego zamówienia na świadczenia zdrowotne,
 

d. zbycia środka trwałego oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego,
 

f. związanych z przekształceniem lub likwidacją zakładu, jego przebudową, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności,
 

h. przyznawania dyrektorowi Szpitala nagród,
 

j. odwołania dyrektora Szpitala.

 

        2. Przedstawianie Dyrektorowi Szpitala wniosków i opinii w sprawach:

a. planu finansowego i inwestycyjnego,

 

c. rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego i
finansowego,

 

e. kredytów bankowych lub dotacji,
 

g. podziału zysku.

 

       3. Uchwalanie regulaminu swojej działalności oraz przedłożenie regulaminu do zatwierdzenia Radzie Powiatu Kolneńskiego.

 

       4. Zatwierdzenie regulaminu porządkowego Szpitala.

 

       5. Dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez osoby korzystające ze świadczeń Szpitala, z wyłączeniem spraw podlegających
nadzorowi medycznemu i przedstawianie ich Radzie Powiatu.

 

       6. Przedstawianie wniosków organowi finansującemu określony zakres działalności, w którego imieniu Rada Społeczna wykonuje swoje zadania.

 

       7. Wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie Szpitala

 

§ 22

1. W skład Rady Społecznej wchodzą:

 

2. Przewodniczący Zarządu Powiatu lub osoba przez niego wyznaczona, jako jej Przewodniczący.
 

4. Przedstawiciel Wojewody Podlaskiego.
 

6. Pięciu przedstawicieli wybranych przez Radę Powiatu Kolneńskiego.
7. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał, określa Regulamin Rady Społecznej zatwierdzony przez Radę

Powiatu Kolneńskiego.
8. Od uchwały Rady Społecznej, dyrektorowi Szpitala przysługuje odwołanie do Rady Powiatu Kolneńskiego.

 

Rozdział IV

Gospodarka finansowa

 

§ 23

 

2. Szpital posiada osobowość prawną.
 

4. Szpital gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie nieruchomościami i majątkiem Skarbu Państwa lub komunalnym, oraz
majątkiem własnym, otrzymanym lub zakupionym, kierując się efektywnością ich wykorzystania na zasadach określonych w ustawie o finansach
publicznych.



publicznych.
 

6. Zbycie, wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego może być dokonane przez Szpital na zasadach określonych przez Radę Powiatu Kolneńskiego.
Wniesienie majątku do spółek lub fundacji wymaga zgody Rady Powiatu Kolneńskiego
 

8. Podstawą gospodarki Szpitala jest plan finansowy ustalony przez dyrektora Szpitala.

 

§ 24

Szpital może uzyskiwać środki finansowe:

 

2. z odpłatnych świadczeń zdrowotnych udzielanych na podstawie umowy, chyba, że przepisy odrębne stanowią inaczej,
 

4. na realizację programów zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo Medyczne, w tym na niezbędne do ich wykonania wydatki inwestycyjne lub
zakup specjalistycznych wyrobów medycznych, na podstawie umowy i w zakresie w niej określonym,
 

6. z wydzielonej działalności gospodarczej innej niż wymieniona w pkt 1 i 2, jeżeli statut zakładu przewiduje prowadzenie takiej działalności,
 

8. z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego, z zastrzeżeniem art. 42 ustawy o zakładach opieki
zdrowotnej.
 

10. zadania, o których mowa w ust. 1 i 2, mogą być finansowane ze środków publicznych pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw zdrowia,
organu, Rady Powiatu Kolneńskiego, innej jednostki samorządu terytorialnego lub innych podmiotów, uprawnionych na podstawie odrębnych przepisów.

§ 25

Szpital może otrzymywać dotacje budżetowe na:

 

2. Pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne.
 

4. Inwestycje w tym zakupy wysoko specjalistycznej aparatury i sprzętu medycznego.
 

6. Realizację zadań w zakresie zapobiegania chorobom i urazom lub innych programów zdrowotnych oraz promocję zdrowia.
 

8. Cele określone w art. 67 a ustawy o zakładach opieki zdrowotnej
 

10. Cele szczególne, przyznawane na podstawie odrębnych przepisów.
 

12. Dotacje są przyznawane przez Radę Powiatu Kolneńskiego, oraz inne uprawnione podmioty.

 

§ 26

 

2. Nadzór nad Szpitalem w zakresie czynności związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, lokali i sprzętu medycznego pod kątem spełniania
wymogów i sposobu użytkowania sprawuje Rada Powiatu Kolneńskiego lub zleceniodawca.
 

4. Rada Powiatu Kolneńskiego dokonuje kontroli i oceny działalności Szpitala oraz dyrektora Szpitala. Kontrola i ocena obejmują w szczególności:

a. realizację zadań statutowych, dostępność i poziom udzielonych świadczeń,

b. prawidłowość gospodarowania mieniem,

c. gospodarkę finansową.

 

 

§ 27

 

2. Wartość majątku Szpitala określają:
a. fundusz założycielski

b. fundusz zakładu

 

4. Fundusz założycielski Szpitala stanowi wartość wydzielonej Szpitalowi części mienia komunalnego.
 

6. Fundusz zakładu stanowi majątek Szpitala po odliczeniu funduszu założycielskiego.
 

8. Fundusz założycielski Szpitala zwiększają, przekazywane z budżetu państwa oraz samorządów dotacje na inwestycje i zakup wysoko specjalistycznego
sprzętu i aparatury medycznej, oraz dary mające charakter majątku trwałego lub przeznaczone na cele rozwojowe.



sprzętu i aparatury medycznej, oraz dary mające charakter majątku trwałego lub przeznaczone na cele rozwojowe.

 

§ 28

Fundusz Szpitala zwiększa się o:

 

2. zyski bilansowe,
 

4. amortyzację majątku trwałego,
 

6. dotacje budżetowe.
 

8. kwoty zwiększenia wartości majątku trwałego, będącego skutkiem ustawowego przeszacowania tego majątku,
 

10. środki z innych źródeł.

Fundusz Szpitala zmniejsza się o:

 

2. straty bilansowe,
 

4. umorzenie majątku trwałego,
 

6. kwoty zmniejszenia majątku trwałego, będącego skutkiem ustawowego przeszacowania tego majątku.

 

§ 29

 

2. Szpital pokrywa we własnym zakresie ujemny wynik finansowy.
 

4. Ujemny wynik finansowy Szpitala nie może być podstawą do zaprzestania działalności, jeżeli dalsze istnienie tego Szpitala uzasadnione jest celami i
zadaniami, do których realizacji został utworzony, a których nie może, przejąć inny Szpital w sposób zapewniający nieprzerwane sprawowanie opieki
zdrowotnej nad ludnością.
 

6. Jeżeli ujemny wynik finansowy nie może być pokryty w sposób określony w ust.1, Rada Powiatu Kolneńskiego, podejmuje uchwałę o zmianie formy
gospodarki finansowej Szpitala lub o jego likwidacji.
 

8. Rada Powiatu Kolneńskiego z uwzględnieniem ust. 2, pokrywa ujemny wynik finansowy Szpitala ze środków publicznych i może określić formy dalszego
finansowania na zasadach określonych w art. 35c ustawy o zakładach opieki zdrowotnej.
 

10. Uchwała o likwidacji Szpitala, w rozumieniu ust. 3, stanowi podstawę do wykreślenia Szpitala z rejestru publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz
Krajowego Rejestru Sądowego.
 

12. Zobowiązania i należności Szpitala po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należnościami powiatu.

 

 

§ 30

 

2. Szpital prowadzi rachunkowość na zasadach określonych w odrębnych przepisach.
 

4. Roczny bilans Szpitala podlega weryfikacji sprawdzającej jego rzetelność i prawidłowość.
 

6. Sposób i tryb weryfikacji rocznego bilansu Szpitala określają odrębne przepisy.

 

§ 31

O podziale środków finansowych decyduje dyrektor po zasięgnięciu opinii rady Społecznej.

 

Rozdział V

Postanowienia końcowe.

§ 32

 

2. Dla zapewnienia jednolitego oznaczenia akt ustala się dla Szpitala symbol: “Sz.O.".
 



4. Zmiany niniejszego Statutu następują w trybie przewidzianym do jego uchwalenia.

 

§ 33

W sprawach nie uregulowanych w statucie mają zastosowanie odpowiednie postanowienia ustawy o zakładach opieki zdrowotnej i przepisy wydane na jej
podstawie.

 

§ 34

skreślony

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2004-10-20
Data modyfikacji: 2004-10-20

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2004-10-20

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała XXIV/114/04

